Projeto Executivo Arquitetônico, Urbanístico e Complementares para o Município 

de Itapecerica da Serra, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de 

Referência do presente edital. 

2.2 O valor total estimado previsto para aquisição dos produtos e/ou prestação 

dos serviços é de aproximadamente R$ 4.322.831,96 (quatro milhões, trezentos e 

vinte e dois mil, oitocentos e trinta e um reais e noventa e seis centavos),                        

obtidos através de pesquisas prévias de orçamento. 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes